
                                                                      24 GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

                      YD9 AVALON GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU

*Nitelikli yatırımcı kimdir?  Nitelikli yatırımcı,yatırım fonları, emeklilik yatırım fonları, menkul kıymetler yatırım ortaklıkları, girişim sermayesi yatırım ortaklıkları, gayrimenkul yatırım ortaklıkları, aracı kurumlar, bankalar, sigorta şirketleri, özel finans kurumları, portföy yönetim şirketleri, 

emekli ve yardım sandıkları, vakıflar, 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun geçici 20. maddesi uyarınca kurulmuş olan sandıklar, kamuya yararlı dernekler ile nitelikleri itibariyle bu kurumlara benzer olduğu Kurulca belirlenecek diğer yatırımcılar ve halka arz tarihi itibariyle en az 1 

milyon Türk Lirası tutarında Türk ve/veya yabancı para ve sermaye piyasası aracına sahip olan gerçek ve tüzel kişileri ifade etmektedir.

FON STRATEJİSİ

Fon, faizsiz bankacılık ilkeleri doğrultusunda 
yönetilmekte olup, öncelikli olarak gıda, 

hayvancılık, madencilik, enerji, sağlık, ulaştırma, 
imalat ve perakende sektörlerinde faaliyet 

gösteren, yüksek büyüme potansiyeline sahip 
girişim şirketlerine yatırım yapmaktadır. Gerekli 
durumlarda bu sektörler dışında kalan alanlara 

da yatırım yapma esnekliğine sahiptir. Fon, 
sadece belirli yatırımcılara açık olan tahsisli bir 

yapıya sahiptir
•6 yıldır. (son 1 yılı tasfiye dönemidir)Fon Süresi

•Nitelikli yatırımcıSatış

•21.09.2021Fon Başlangıç Tarihi

•22.09.2027Fon Bitiş Tarihi

•Her iş günü alım talimatı verilebilir. Fona Giriş Dönemleri 

•Fon süresinin sonunda.Fondan Çıkış Dönemleri

•Yoktur.Fona Giriş ve Fondan Çıkış Ücretleri

•(ÜFE+TÜFE) / 2Eşik Değeri

•yönetim ücreti dahil tüm giderlerin toplamının Fon Toplam Değeri’ne göre üst 
sınırı yıllık olarak %20’dir.

Performans Ücreti

•Yıllık %2Yönetim Ücreti Saklayıcı Kuruluş Değerleme Risk Yönetimi Danışman

info@24portfoy.com.tr 24portfoy.com
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% -49,31

İhracından 
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%-20,21
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0,797851

Tarih

Birim Fiyat

Enerji, Sağlık, Perakende ve İmalatta Gücünü Çeşitlendiren Yatırım Fonu


